
8 soveværelse Villa til salg i Nerja, Málaga

Vi præsenterer denne eksklusive ejendom i centrum af Nerja.

Vi taler om en blok på tre etager, der er ideel til investering: to af dem er beregnet til boliger og en anden til en bar.
Den har også en stor kælder og en stor og lys terrasse med udsigt. 

På gadeplan er indgangen til ejendommen, og ved siden af den ligger bar-restauranten, som har et stort bordområde,
en stor bar, køkken, to toiletter og et opbevaringsområde. 
Ved siden af baren ligger indgangen, hvorfra der er trapper til de to lejligheder og kælderen, som har et stort areal og
uendelige muligheder.

På første sal ligger en af de to lejligheder, som er klar til at flytte ind. Så snart vi træder ind, finder vi en rummelig stue-
spisestue beliggende i midten af etagen, hvorfra der er adgang til en charmerende gårdhave, hvorfra den får sit lys. Til
venstre for indgangsdøren finder vi et af soveværelserne, meget lyst og med en balkon. Ved siden af det finder vi
køkkenet, ret rummeligt og fuldt udstyret. I det næste rum er der et rum, der bruges som aflastningsrum. Foran det er
der et komplet og ret rummeligt badeværelse, og ved siden af er der et andet soveværelse, ret rummeligt og med lys
fra terrassen. Hvis vi fortsætter gennem stuen, til højre for indgangsdøren, når vi det store soveværelse, som har et
badeværelse en-suite.

Første sal har samme indretning som første sal, selv om der mangler lidt arbejde for at blive færdiggjort. Herfra har vi
adgang til øverste etage, hvor vi finder et stort vaskerum med et bryggers. Herfra er der adgang til terrassen, meget
lysende og rummelig, med udsigt til havet og bjergene på bagsiden og privilegeret udsigt til landsbyen Nerja på
forsiden. 

Dette er en eksklusiv ejendom, ideel til investering: to lejligheder, en bar praktisk talt klar til at gå i gang, en kælder, der
kan omdannes til en ekstra etage og en enorm, meget lysende terrasse med privilegeret udsigt. Alt dette i hjertet af
Nerja. 
Hvis du er interesseret, bedes du kontakte os!

  Se videotur   8 soveværelser   4 badeværelser
  519m² Byg størrelse

1.191.999€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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